
EKSL kergejõustikuvõistluste II liiga 
14.05.2014, Rakvere 

 

60m 
6.-7. klassi poisid 
1 Kevin Sakson 05.04.2000 Haapsalu PK 7,80 1,9 31 
2 Randel Kaasik 02.03.2000 Jüri G 8,05 1,9 29 
3 Lauri Aavik  Kuressaare G 8,10 0,9 28 
4 Kristo Kõplas 20.04.2001 Jüri G 8,22 1,9 27 
5 Siim Suitsberg 14.03.2000 Haapsalu PK 8,23 0,9 26 
6 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 8,28 0,9 25 
7 Janis Kannik 25.11.2000 Kuressaare G 8,29 1,9 24 
8 Aulis Tõemets  Vinni-Pajusti G 8,88 0,9 23 
9 Deniss Sushkov  Sillamäe 8,92 2,2 22 
10 Sander Liiske 13.01.2001 Räpina ÜG 9,19 2,2 21 
11 Grigori Velikanov  06.06.2002 Sill. Kann.K 9,21 2,2 20 
12 Raul Randma 07.04.2003 Räpina ÜG 9,22 2,2 19 
13 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 9,84 2,2 18 
 

100m 
8.-9. klassi poisid 
1 Andres Proosväli 20.03.1998 Haapsalu PK 11,68 0,0 31 
2 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina ÜG 11,86 0,0 29 
3 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete KK 12,58 0,9 28 
4 Keith Meitern 24.01.1999 Kuressaare G 12,68 3,6 27 
5 Veli Kask 30.08.1997 Aravete KK 12,85 0,0 26 
6 Henri Kelder 16.09.1997 Kuressaare G 12,91 0,0 25 
7 Oleg Shilov  14.09.1999 Sill. Kann.K 13,19 0,9 24 
8 Jaagup Nokkur 10.09.1997 Jüri G 13,27 0,0 23 
9 Renet Rämman 36238 Räpina ÜG 13,38 0,9 22 
10 Ken Mätlik 25.04.1999 Vinni-Pajusti G 13,41 3,6 21 
11 Sten Mätlik  Vinni-Pajusti G 13,50 3,6 20 
12 Oliver-Erik Suik 13.03.1999 Haapsalu PK 13,98 0,9 19 
13 Siim Saar 36521 Jüri G 14,15 3,6 18 
 

100m 
10.-12. klassi poisid 
1 Kevin Keek 03.08.1996 Jõgevamaa G 11,65 2,7 31 
2 Martin Rask 18.06.1996 Ülenurme G 11,80 0,2 29 
3 Jarl-Hegert Koha 22.01.1997 Jüri G 12,11 2,7 28 
4 Ruslan Belov  29.03.1997 Sillamäe G 12,13 2,7 27 
5 Morten Mägi Ravn 16.06.1995 Kuressaare G 12,16 3,5 26 
6 Virgo Neeme 07.10.1994 Tamsalu G 12,29 2,7 25 
7 Karl Pargas 17.06.1996 Räpina ÜG 12,34 0,2 24 
8 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgevamaa G 12,58 3,5 23 
9 Mark Trell  Jüri G 12,69 0,2 22 
10 Raigo Reimal  Kuressaare G 12,82 0,2 21 
11 Aleks Mõttus 17.07.1996 Räpina ÜG 12,93 3,5 20 
 Velikanov Anton 31.05.1997 Sillamäe G DNF 3,5 
v.a Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete KK 12,94 3,5 
 

800m 
6.-7. klassi poisid 
1 Kristian Otlot 31.05.2002 Jüri G 2.32,87 31 
2 Andre Kaja 2000 Haapsalu PK 2.33,47 29 
3 Marcel Malsroos-Väli 22.07.2001 Jüri G 2.34,03 28 
4 Artur Vyrtts 26.01.2000 Aravete KK 2.36,77 27 
5 Lauri Aavik 18.3. Kuressaare G 2.40,58 26 
6 Rait Õisnurm 7.8. Kuressaare G 2.44,62 25 
7 Elmin Tšaban 23.06.2000 Sill. Kann.K 2.44,82 24 
8 Glenn Rahasepp 21.10.2000 Räpina ÜG 2.45,14 23 
9 Morten Saar  Haapsalu PK 2.46,06 22 
10 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete KK 2.49,94 21 
11 Ilja Kuznetsov  04.11.2000 Sill. Kann.K 2.59,00 20 
12 Janno Kiik  Vinni - Pajusti G 3.06,49 19 



 
1500m 
8.-9. klassi poisid 
1 Henri Roos 14.07.1998 Jüri G 4,59,54 31 
2 Shilov Oleg 14.09.1999 Sill. Kann.K 5.04,06 29 
3 Rauno Härm 17.09.1998 Räpina ÜG 5.05,78 28 
4 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 5.09,42 27 
5 Siim Pikkaro 16.11.1998 Haapsalu PK 5.19,77 26 
6 Egert Aia 24.12.1997 Räpina ÜG 5.26,03 25 
7 Siim Saar 27.12.1999 Jüri G 5.32,24 24 
8 Sten Mätlik  Vinni-Pajusti G 5.38,10 23 
9 Veli Kask 30.08.1997 Aravete KK 5.47,31 22 
 Keith Meitern 24.01.1999 Kuressaare G DNS 
 Ilja Volosatov  18.12.1999 Sill. Kann.K DNS 
 
1500m 
10.-12. klassi poisid 
1 Pavljuk Vladislav 11.09.1997 Sillamäe G 4.41,41 31 
2 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 4.46,89 29 
3 Kauri Piiskoppel 23.06.1995 Tamsalu G 4.48,39 28 
4 Kevin Keek 03.08.1996 Jõgevamaa G 4.53,70 27 
5 Mark Trell 08.11.1996 Jüri G 4.56,25 26 
6 Karel Kruuser  Kuressaare G 4.59,03 25 
7 Aleks Mõttus 17.07.1996 Räpina ÜG 5.01,35 24 
8 Henry Laur 25.07.1996 Ülenurme G 5.02,06 23 
 Raigo Reimal 05.04.1995 Kuressaare G DNF 
v.a Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete KK 5.04,35 
 
Kõrgushüpe 
8.-9. klasside poisid 
1 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu PK 1,85 31 
 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o o xxo xxx 
2 Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 1,75 29 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o o xxx 
3 Cristo Prostang 28.12.1998 Kuressaare G 1,70 28 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o o o xo o xxx 
4 Sander Arumägi 09.04.1998 Jüri G 1,65 27 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o xo o xxx 
5 Ingvar Tokaruk 15.05.1998 Aravete KK 1,50 26 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 xo o o xxx 
6 Egert Aia  Räpina ÜG 1,45 25 
 1,40 1,45 1,50 
 o xo xxx 
7 Agris Tamjärv  Vinni - Pajusti G 1,25 24 
 1,25 1,35 
 o xxx 
 
Kõrgushüpe 
10.-12. klasside poisid 
1 Romet Room 30.03.1997 Ülenurme G 1,85 31 
 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o xo o xxx 
2 Marek Udeküll 16.05.1995 Kuressaare G 1,80 29 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o xo xxo xxx 
3 Jan Samuel Vogelainen 02.11.1997 Ülenurme G 1,75 28 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o xo xo xo xxx 
 



4 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgevamaa G 1,75 27 
 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o xxo xxx 
5 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina ÜG 1,70 26 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o xo xxo xxx 
6 Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgevamaa G 1,45 25 
 1,45 
 o 
 Kristian Luur 30.03.1997 Jüri G NH 
 1,50 
 xxx 
 
Kaugushüpe 
6.-7. klasside poisid 
1 Kevin Sakson 05.04.2000 Haapsalu PK 4,87 31 
 4,47 -2,8 4,77 -1,5 4,87 -1,5 4,52 -2,8 
2 Kristo Kõplas 20.04.2001 Jüri G 4,68 29 
 4,68 -1,1 4,17 -2,3 4,34 -3,8 4,25 -2,5 
3 Randel Kaasik 2.03.2000 Jüri G 4,49 28 
 4,49 -2,7 4,48 -2,6 4,33 -2,7 4,46 -1,3 
4 Sander Berens  Kuressaare G 4,44 27 
 x  4,32 -2,1 4,44 -1,6 3,88 -1,9 
5 Siim Suitsberg 14.03.2000 Haapsalu PK 4,30 26 
 4,30 -2,3 4,06 -2,3 3,76 -2,8 4,16 -2,4 
6 Ilja Kuznetsov  04.11.2000 Sill. Kann.K 4,29 25 
 x  4,29 -2,3 4,01 -0,1 4,20 -2,5 
7 Sander Liiske 13.01.2001 Räpina ÜG 3,89 24 
 x  3,89 -1,7 x  3,76 -1,7 
8 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete KK 3,86 23 
 3,86 -2,0 3,73 -2,3 3,65 0,0 3,51 -2,7 
9 Reimo Arba  Vinni-Pajusti G 3,75 22 
 x  3,30 -1,7 3,72 -0,5 3,75 -1,7 
10 Raul Randma 07.04.2003 Räpina ÜG 3,69 21 
 3,69 -2,5 3,67 -2,0 3,22 -2,3 3,22 -0,9 
11 Grigorii Velikanov  Sillamäe 3,67 20 
 x  3,24 -1,1 3,67 -1,9 x 
12 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 3,24 19 
 2,91 -0,7 2,84 -2,4 3,23 -2,7 3,24 -3,1 
 
Kaugushüpe 
8.-9. klasside poisid 
1 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina ÜG 6,30 31 
 5,99 1,8 6,22 2,9 6,30 3,7 4,34 1,1 
2 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu PK 5,73 29 
 5,73 1,8 5,72 1,3 X 1,4 X 2,8 
3 Sander Arumägi 09.04.1998 Jüri G 5,51 28 
 X 1,4 5,51 0,9 5,38 1,8 
4 Andres Proosväli 20.03.1998 Haapsalu PK 5,40 27 
 5,40 1,8 X 2,3 5,38 1,7 X 4,4 
5 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete KK 5,22 26 
 5,00 2,3 X 3,0 5,22 3,2 5,17 2,7 
6 Ken Mätlik 25.04.1999 Vinni-Pajusti G 4,88 25 
 4,41 0,7 4,01 1,5 4,36 1,7 4,88 2,7 
7 Renet Rämman 1999 Räpina ÜG 4,62 24 
 X 2,5 4,61 0,6 4,53 3,0 4,62 1,5 
 Ivan Zahharov  16.11.1999 Sill. Kann.K DNE 
 Henri Kelder 16.09.1997 Kuressaare G DNE 
 Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G DNE 
 
Kaugushüpe 
10.-12. klasside poisid 
1 Romet Room 30.03.1997 Ülenurme G 6,16 31 
 5,98 0,6 X 0,2 6,16 1,1 6,14 2,6 



2 Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgevamaa G 5,98 29 
 X 2,6 5,86 1,7 5,98 1,1 X 1,4 
3 Silver Varusk 10.11.1996 Räpina ÜG 5,71 28 
 X 2,4 5,71 4,5 4,82 1,0 5,47 2,0 
4 Karl Pargas 17.06.1996 Räpina ÜG 5,37 27 
 5,37 2,5 5,37 0,2 
5 Jan Samuel Vogelainen 02.11.1997 Ülenurme G 5,33 26 
 3,56 2,2 5,33 3,7 
6 Kristian Luur 30.03.1997 Jüri G 5,25 25 
 5,17 2,1 5,18 1,9 5,15 2,1 5,25 3,5 
7 Jarl-Hegert Koha 22.01.1997 Jüri G 5,15 24 
 X 2,2 5,15 1,5 X 1,3 4,95 3,9 
8 Marek Udeküll 16.05.1995 Kuressaare G 4,92 23 
 4,32 2,3   4,92 1,2 X 4,2 
 Kristo Keero 06.08.1995 Tamsalu G DNE 
 Sven Zubarev 29.11.1995 Tamsalu G DNE 
 Mark Kristjan Pitk 29.07.1995 Kuressaare G DNE 
 Artjom Kuleshov 09.06.1997 Sillamäe G DNE 
 Anton Velikanov  Sillamäe G DNE 
v.a Ranno Lepasepp 23.10.1995 Aravete KK 5,68 
 5,52 2,5 5,68 3,5 5,52 1,4 5,52 1,6 
 
Kuulitõuge 5kg 
8.-9. klasside poisid 
1 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina ÜG 13,12 31 
 13,12 X X X 
2 Jaagup Nokkur 10.09.1997 Jüri G 11,88 29 
 10,59 11,88 9,60 9,96 
3 Risto Lillemets 20.11.1997 Kuressaare G 11,77 28 
 11,37 11,52 11,61 11,77 
4 Henri Roos 14.07.1998 Jüri G 10,24 27 
 10,24 9,96 10,01 9,83 
5 Hendrik Lillemets 29.05.1999 Kuressaare G 9,77 26 
 9,33 X 9,51 9,77 
6 Rauno Härm 17.09.1998 Räpina ÜG 9,47 25 
 9,00 8,49 9,15 9,47 
7 Siim Pikkaro 16.11.1998 Haapsalu PK 9,16 24 
 7,66 9,16 8,21 8,77 
8 Ingvar Tokaruk 15.05.1998 Aravete KK 8,70 23 
 8,70 8,60 8,35 X 
9 Agris Tamjärv 10.06.1998 Vinni-Pajusti G 8,15 22 
 7,50 8,15 8,09 7,79 
10 Ruslan Pozdnjakov  21.02.1999 Sill. Kann.K 5,84 21 
 5,47 5,84 5,62 5,75 
 Vadim Solovjov  04.07.1999 Sill. Kann.K 0 
 X X X X 
 
Kuulitõuge 6kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme G 13,12 31 
 12,86 13,12 12,67 12,48 
2 Taavet Rihter 25.07.1995 Ülenurme G 11,84 29 
 11,57 11,78 x 11,84 
3 Paul Luik 29.12.1994 Tamsalu G 11,52 28 
 11,52 10,96 10,70 10,67 
4 Fred Paist 11.05.1995 Kuressaare G 11,22 27 
 10,41 10,52 11,22 x 
5 Silver Varusk 10.11.1996 Räpina ÜG 11,02 26 
 10,26 10,65 10,69 11,02 
6 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgevamaa G 10,97 25 
 10,51 x 10,97 10,27 
7 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 9,92 24 
 x 9,92 x 9,78 
 



 
8 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgevamaa G 9,77 23 
 9,57 9,77 x x 
9 Karl Sirak 28.12.1994 Jüri G 9,57 22 
 9,44 9,42 x 9,57 
10 Košelev Vladislav 18.11.1997 Sillamäe G 8,66 21 
 8,66 7,18 x x 
11 Ruslan Belov   Sillamäe G 7,04 20 
 7,04 x x x 
v.a Henrik Kurganov 29.07.1997 Aravete KK 8,76 
 6,81 8,76 8,53 8,73 
 
Kettaheide 1,75kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme G 40,71 31 
 39,82 40,71 
2 Taavet Richter 25.07.1995 Ülenurme G 35,78 29 
 34,59 35,78 
3 Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgevamaa G 33,39 28 
 33,39 X 
4 Raido Martin 28.04.1996 Kuressaare G 33,24 27 
 31,64 33,24 
5 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 31,68 26 
 26,50 31,68 
6 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina ÜG 30,85 25 
 27,61 30,85 
7 Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgevamaa G 30,61 24 
 30,61 X 
8 Karl Sirak 28.12.1994 Jüri G 27,96 23 
 23,87 27,96 
9 Paul Luik 29.12.1994 Tamsalu G 27,34 20 
 26,36 27,34 
10 Fred Paist 11.05.1995 Kuressaare G 25,74 19 
 25,74 X 
v.a Ranno Lepasepp 23.10.1995 Aravete KK 27,14 
 23,52 27,14 
v.a Henrik Kurganov 29.07.1997 Aravete KK 20,72 
 17,97 20,72 
 
Pallivise 
6.-7. klasside poisid 
1 Aulis Tõemets 12.04.2000 Vinni-Pajusti G 72,50 31 
 70,00 72,50 62,00 64,00 
2 Andre Kaja 2000 Haapsalu PK 62,00 29 
 59,50 61,50 62,00 x 
3 Morten Saar 22.06.2005 Haapsalu PK 61,00 28 
 60,00 60,00 61,00 56,50 
4 Joosep Praks 02.04.2002 Kuressaare G 58,00 27 
 52,00 52,50 53,50 58,00 
5 Marcel Malsroos-Väli 22.07.2001 Jüri G 56,50 26 
 53,50 53,50 52,00 56,50 
6 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 54,00 25 
 50,00 53,50 54,00 47,50 
7 Glenn Rahasepp 21.10.2000 Räpina ÜG 54,00 24 
 54,00 52,00 45,00 x 
8 Artur Vyrtts 26.01.2000 Aravete KK 51,50 23 
 50,00 49,50 51,50 48,50 
9 Elmin Tsaban 23.06.2000 Sill. Kann.K 46,00 22 
 x 44,00 46,00 45,50 
10 Deniss Jushkov 08.11.2000 Sill. Kann.K 39,50 21 
 39,50 39,00 38,00 34,00 
 
 
 



 
60m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Adele Lass 09.03.2000 Haapsalu PK 8,55 2,0 31 
2 Anna-Maria Vjazemski 26.10.2000 Haapsalu PK 8,56 2,5 29 
3 Katriin Kask 30.04.2002 Vinni-Pajusti G 9,10 2,5 28 
4 Laura Nook 08.06.2001 Kuressaare G 9,36 2,3 28 
5 Marleen Arvisto  Vinni - Pajusti 9,38 2,0 28 
6 Liisa Martina Jäe 26.09.2002 Kuressaare G 9,43 2,3 25 
7 Mari-Lii Lume 11.02.2003 Räpina ÜG 9,60 2,3 24 
8 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 9,64 2,0 23 
9 Berit Arunurm 13.12.2001 Jüri G 9,65 2,0 22 
10 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 10,10 2,3 21 
11 Karen Rämson 14.12.2000 Räpina ÜG 10,17 2,5 20 
12 Nataša Jolkina  Sillamäe 10,33 2,5 19 
13 Lika Mitrofanova 04.09.1999 Sill. Kann.K 10,67 2,3 18 
 
100m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Polina Khmeljova 19.07.1998 Sill. Kann.K 13,16 0,9 31 
2 Katrin Mänik 01.01.1998 Vinni-Pajusti G 14,05 0,9 29 
3 Melani Raamat 28.05.1999 Kuressaare G 14,33 3,9 28 
4 Karita Käsk 22.09.1999 Kuressaare G 14,33 3,6 27 
5 Adriana Konsing 07.08.1999 Räpina ÜG 14,53 3,6 26 
6 Laura Lillepuu 30.06.1999 Vinni-Pajusti G 14,62 3,6 25 
7 Johanna-Maria Koplik  Haapsalu PK 15,05 0,9 24 
8 Lisett Loderaud 1999 Haapsalu PK 15,28 3,6 23 
9 Kelli Talimaa 06.08.1999 Aravete KK 15,65 3,9 22 
 Triin Usen 15.10.1998 Jüri G DQ 
 
100m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Hedi Kereme 27.09.1996 Kuressaare G 13,68 1,1 31 
2 Gretlin Isoborn Raud 16.02.1996 Ülenurme G 13,73 0,1 29 
3 Kätri-Avelin Säärits 07.12.1996 Jõgevamaa G 13,96 0,1 28 
4 Kärt Kokk 15.04.1997 Ülenurme G 14,01 1,1 27 
5 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 14,26 0,1 26 
6 Kadi Torila 03.05.1995 Räpina ÜG 14,38 0,1 25 
7 Kelly Kalm 26.04.1997 Jüri G 14,80 0,1 24 
8 Hanna Kristiina Lääne 28.01.1997 Jõgevamaa G 14,82 1,1 23 
9 Keiti Kleitz 29.11.1996 Tamsalu G 15,37 1,1 22 
10 Ksenia Savchenko  07.10.1997 Sillamäe G 15,77 0,1 21 
11 Karola Teesalu 03.04.1997 Jüri G 15,82 1,1 20 
12 Aljona Ussova 30.04.1997 Sillamäe G 22,44 1,1 19 
 
600m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Reneli Saumets 21.06.2000 Haapsalu PK 1.51,64 31 
2 Kätlin Kruus 22.12.1999 Jüri G 1.52,23 29 
3 Kaidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 1.52,69 28 
4 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 1.56,75 27 
5 Saina Mamedova 04.07.1999 Sill. Kann.K 1.57,55 26 
6 Milena Suslova 12.05.2000 Sill. Kann.K 2.00,90 25 
7 Kati Olesk 17.08.2001 Haapsalu PK 2.05,58 24 
8 Sandra Aav 26.11.2001 Kuressaare G 2.06,98 23 
9 Hanna Puusta 24.09.2001 Jüri G 2.08,94 22 
10 Grete Neilinn 13.03.2001 Kuressaare G 2.11,36 21 
11 Marleen Arvisto 24.03.2002 Vinni-Pajusti G 2.14,44 20 
12 Mari-Lii Lume 11.02.2003 Räpina ÜG 2.15,33 19 
13 Kätlin Jallai 26.03.2001 Räpina ÜG 2.20,14 18 
14 Reili Kivistik 01.01.2001 Vinni-Pajusti G 2.41,92 17 
 
 
 



 
800m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Mandel Angela 12.08.1999 Sill. Kann.K 2.43,41 31 
2 Anastassia Ponomarenko 09.04.1999 Sill. Kann.K 2.51,40 29 
3 Laura Lillepuu 30.06.1999 Vinni-Pajusti G 3.00,31 28 
4 Kristel Liblik 14.08.1999 Räpina ÜG 3.00,39 27 
5 Karoliina Tammel 15.11.1998 Kuressaare G 3.04,54 26 
6 Kelly Brus  Jüri G 3.12,38 25 
7 Lisete Ulla 12.03.1998 Haapsalu PK 3.19,71 24 
 
800m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Ksenia Savchenko  07.10.1997 Sillamäe G 2.31,92 31 
2 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgevamaa G 2.34,12 29 
3 Stella - Liisa Lõhmus 15.09.1996 Kuressaare G 2.37,96 28 
4 Kadi Torila 03.05.1995 Räpina ÜG 2.38,50 27 
5 Ceilis Keermann 05.03.1997 Tamsalu G 2.38,56 26 
6 Hanna Kristiina Lääne 28.01.1997 Jõgevamaa G 2.42,46 25 
7 Grenelin Herlis Raud 09.06.1997 Ülenurme G 2.50,62 24 
8 Marjanne Raud 09.09.1997 Jüri G DNF 23 
 
Kõrgushüpe 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina ÜG 1,45 31 
 1,40 1,45 1,50 
 o o xxx 
2 Eva Maria Lutus 10.02.1998 Vinni-Pajusti G 1,45 29 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xo xxx 
3 Polina Khmeljova 19.07.1998 Sill. Kann.K 1,40 28 
 1,35 1,40 1,45 
 o o r 
4 Simona-Liisbet Seppi 05.07.1999 Haapsalu PK 1,40 27 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xxx 
5 Britt Maiste 04.06.1998 Jüri G 1,35 26 
 1,30 1,35 1,40 
 o o xxx 
6 Alma Gaver 14.01.1999 Vinni-Pajusti G 1,35 25 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 xxo o o xxx 
7 Johanna-Maria Koplik  Haapsalu PK 1,35 24 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 xo o o xo xx- 
8 Birgit Vinn 30.06.1998 Kuressaare G 1,30 23 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 xo o xo xxx 
9 Uljana Safiulina 14.07.1999 Sill. Kann.K 1,25 22 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o - xo xxx 
10 Karita Käsk 22.09.1999 Kuressaare G 1,20 21 
 1,20 1,25 
 o xxx 
 
Kõrgushüpe 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Esme Kergand 03.03.1997 Räpina ÜG 1,55 31 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o xo xo xxx 
2 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1,45 29 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
 



2 Annabel Tanila 06.07.1997 Kuressaare G 1,45 29 
 1,40 1,45 1,50 
 o o xxx 
4 Hedi Kereme 27.09.1996 Kuressaare G 1,45 27 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o xo o xo xxx 
5 Gretlin Isoborn Raud 16.02.1996 Ülenurme G 1,40 26 
 1,20 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xo xxx 
5 Margarita Kozlova 28.02.1996 Sillamäe G 1,40 26 
 1,35 1,40 1,45 
 xo xo xxx 
7 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa G 1,35 24 
 1,30 1,35 1,40 
 xo o xxx 
8 Kelly Kalm 26.04.1997 Jüri G 1,10 23 
 1,10 1,20 1,30 
 o  x 
8 Nadežda Jermakova 15.09.1996 Sillamäe G 1,10 23 
 1,10 1,20 1,30 
 o - x 
 Marianne Raud  Jüri G NH 
 1,10 
 xx 
 
Kaugushüpe 
6.-7. klasside tüdrukud 
1 Anna-Maria Vjazemski 26.10.2000 Haapsalu PK 4,76 31 
 4,56 -3,2 4,51 -2,6 4,63 -1,6 4,76 -1,3 
2 Katriin Kask 30.04.2002 Vinni-Pajusti G 4,13 29 
 x  3,50 -0,7 3,91 -3,4 4,13 -2,7 
3 Laura Nook 08.06.2001 Kuressaare G 4,04 28 
 x  x  3,19 -1,2 4,04 -0,1 
4 Helerin Bank  Vinni-Pajusti G 3,84 27 
 3,84 -0,5 3,53 -1,3 x  3,64 -1,7 
5 Liisa Torsus 01.08.2000 Jüri G 3,80 26 
 3,80 -2,6 3,77 -4 3,65 -3,1 3,65 -3,6 
6 Karen Rämson 14.12.2000 Räpina ÜG 3,73 25 
 x  3,41 -0,7 3,73 -1,3 x 
7 Sandra Aav 26.11.2001 Kuressaare G 3,62 24 
 2,95 -3,2 2,69 -1,8 3,62 -1,6 3,59 -3,7 
8 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 3,55 23 
 3,55 -3,2 3,54 -1,3 3,42 -1,7 3,42 -2,9 
9 Berit Arunurm 13.12.2001 Jüri G 3,55 22 
 3,27 -3,3 3,55 -3,5 3,36 -2,8 3,47 -4,5 
10 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 3,52 21 
 3,27 -2,2 3,44 -0,4 3,33 -2,8 3,52 -0,4 
11 Melani Vosmi 16.11.2000 Räpina ÜG 3,12 20 
 2,63 -2,9 2,95 -3,4 2,90 -0,9 3,12 -2,2 
12 Nataša Jolkina 22.01.2002 Sill. Kann.K 3,00 19 
 3,00 -1,4 x  x  x 
 
Kaugushüpe 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina ÜG 5,21 31 
 x 4,0 5,21 3,5 4,75 2,2 4,69 -0,2 
2 Gerly Gull 04.11.1998 Kuressaare G 4,61 29 
 4,52 3,9 4,61 1,6 4,53 2,3 4,51 0,8 
3 Simona-Liisbet Seppi 05.07.1999 Haapsalu PK 4,37 28 
 4,13 3,5 3,54 2,3 x 0,2 4,37 0,0 
4 Alma Gaver 14.01.1999 Vinni-Pajusti G 4,08 27 
 x 2,7 x 1,6 x 1,3 4,08 1,4 
5 Melani Raamat 28.05.1999 Kuressaare G 3,98 26 
 x 4,9 x 0,5 x 0,6 3,98 2,1 



6 Eva Maria Lutus 10.02.1998 Vinni-Pajusti G 3,93 25 
 x 1,3 x 2,3 3,93 1,4 
7 Triin Usen 15.10.1998 Jüri G 3,90 24 
 x 2,1 x 2,0 3,84 0,8 3,90 -0,1 
8 Adriana Konsing 07.08.1999 Räpina ÜG 3,89 23 
 3,48 3,8 3,89 1,6 3,80 1,8 3,66 1,3 
9 Anna Koroljova 16.05.1999 Sill. Kann.K 3,77 22 
 3,68 2,3 3,04 1,3 3,60 0,7 3,77 2,5 
10 Lisett Loderaud 1999 Haapsalu PK 3,64 21 
 3,64 3,8 3,41 2,3 3,45 0,4 3,49 1,0 
11 Nastja Ponomarenko 09.04.1999 Sill. Kann.K 3,54 20 
 3,29 3,8 3,47 1,6 x 1,2 3,54 1,7 
 
Kaugushüpe 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Esme Kergand 03.03.1997 Räpina ÜG 4,56 31 
 x  4,23 -1,4 4,41 -4,1 4,56 -2,5 
2 Grenelin Herlis Raud 09.06.1997 Ülenurme G 4,37 29 
 x  x  4,37 -0,7 4,19 -2,7 
3 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa G 4,33 28 
 x  4,18 -2,5 4,33 -0,7 3,95 -3,2 
4 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgevamaa G 4,24 27 
 x  4,12 -1,6 4,22 -2,8 4,24 -1,7 
5 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 4,23 26 
 4,00 -3,2 x  4,23 -1,9 x 
6 Kärt Kokk 15.04.1997 Ülenurme G 4,03 25 
 3,41 -1,8 3,96 -1,6 4,02 -1,2 4,03 -0,8 
7 Merike Järvamägi 01.08.1996 Tamsalu G 4,03 24 
 4,03 -3,8 3,75 -0,9 3,91 1,2 4,01 -1,2 
8 Stella Liis Lõhmus 15.09.1996 Kuressaare G 4,01 23 
 4,01 -3,6 x  x  x 
9 Margarita Kozlova 28.02.1996 Sillamäe G 3,75 22 
 3,75 
10 Kristi Häng 21.11.1997 Kuressaare G 3,68 21 
 3,68 -4,1 x  3,03 -1,5 3,56 -2,8 
11 Karola Teesalu 03.04.1997 Jüri G 3,30 20 
 x  x  3,30 -1,9 3,09 -2,9 
12 Jelena Fjodorova 25.09.1996 Sillamäe G 3,00 19 
 2,75 -2,5 3,00 -2,3 2,99 0,9 x 
 
Kuulitõuge 3kg 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Gerly Gull 04.11.1998 Kuressaare G 10,09 31 
 10,09 10,02 9,85 9,66 
2 Britt Maiste 04.06.1998 Jüri G 9,69 29 
 9,69 x 9,06 9,47 
3 Lisete Ulla 12.03.1998 Haapsalu PK 9,23 28 
 9,23 9,04 9,03 8,68 
4 Kerli Adamson  Kuressaare G 8,58 27 
 8,01 8,58 8,34 7,96 
5 Kristel Liblik 14.08.1999 Räpina ÜG 8,49 26 
 8,25 6,52 7,64 8,49 
6 Kelli Talimaa 06.08.1999 Aravete KK 7,72 25 
 4,69 7,46 7,72 7,27 
7 Kaivi Põldma 27.04.1999 Vinni-Pajusti G 7,71 24 
 6,64 7,42 7,06 7,71 
8 Anett Kongi 14.09.1998 Vinni-Pajusti G 7,62 23 
 6,84 7,24 7,35 7,62 
9 Kelly Brus 29.07.1998 Jüri G 7,37 22 
 7,26 x 6,84 7,37 
10 Mandel Angela 12.08.1999 Sill. Kann.K 6,68 21 
 x x 6,68 
11 Uljana Safiulina 14.07.1999 Sill. Kann.K 6,20 20 
 5,85 6,20 6,12 



 
Kuulitõuge 4kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 9,71 31 
 8,97 8,92 9,16 9,71 
2 Triin Junson 19.12.1996 Räpina ÜG 8,05 29 
 8,05 x x x 
3 Laura Põder  Kuressaare G 7,77 28 
 7,01 7,54 7,77 7,44 
4 Käroli Mark 31.08.1996 Ülenurme G 7,63 27 
 7,32 6,83 7,63 7,63 
5 Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgevamaa G 7,56 26 
 x 6,99 7,39 7,56 
6 Liina Grete Uibopuu 21.05.1997 Ülenurme G 7,24 25 
 6,92 7,18 7,24 7,03 
7 Grete Prangli 29.09.1997 Jüri G 7,15 24 
 6,13 6,52 6,23 7,15 
8 Lisett Lutsberg 16.04.1997 Jüri G 6,23 23 
 6,09 6,05 6,23 6,18 
 
Kettaheide 1kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Triin Junson 19.12.1996 Räpina ÜG 31,69 31 
 30,84 31,69 
2 Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu G 27,76 29 
 25,32 27,76 
3 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 27,08 28 
 26,60 27,08 
4 Liina Grete Uibopuu 21.05.1997 Ülenurme G 24,52 27 
 19,52 24,52 
5 Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgevamaa G 21,06 26 
 19,07 21,06 
6 Annabel Tanila 06.07.1997 Kuressaare G 20,10 25 
 20,10 17,71 
7 Käroli Mark 31.08.1996 Ülenurme G 18,81 24 
 18,19 18,81 
8 Laura Põder  Kuressaare G 18,04 23 
 18,04 x 
9 Ljubov Alfjorova 30.01.1996 Sillamäe G 16,33 22 
 x 16,33 
10 Grete Prangli 29.09.1997 Jüri G 16,28 21 
 16,28 14,98 
11 Lisett Lutsberg 16.04.1997 Jüri G 15,11 20 
 15,11 13,07 
12 Alina Vohmjanina  17.05.1996 Sillamäe G 11,98 19 
 11,33 11,98 
 
Pallivise 
6.-7. klasside tüdrukud 
1 Helerin Bank 07.06.2001 Vinni-Pajusti G 53,00 31 
 50,00 51,50 46,00 53,00 
2 Gerda Johanna Leichter 25.06.2000 Vinni-Pajusti G 45,50 29 
 32,00 45,50 35,00 41,50 
3 Adele Lass 9.03.2000 Haapsalu PK 44,00 28 
 44,00 36,00 36,00 39,00 
4 Grete Neilinn 13.03.2001 Kuressaare G 40,00 27 
 40,00 29,00 36,00 38,00 
5 Liisa Torsus 01.08.2000 Jüri G 39,50 26 
 37,00 38,50 39,50 37,50 
6 Kati Olesk 17.08.2001 Haapsalu PK 38,50 25 
 36,50 38,00 33,00 38,50 
7 Maike Kadaja 31.05.2001 Kuressaare G 38,50 24 
 35,50 35,00 38,50 37,00 
 



8 Melani Vosmi 16.11.2000 Räpina ÜG 38,00 23 
 36,50 36,00 38,00 37,00 
9 Hanna Puusta 24.09.2001 Jüri G 36,00 22 
 23,00 36,00 35,00 32,00 
10 Kaidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 33,50 21 
 30,50 32,00 x 33,50 
11 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 29,50 20 
 29,50 28,00 27,00 x 
12 Milena Suslova 12.05.2000 Sill. Kann.K 27,50 19 
 25,50 x 27,50 x 
13 Kätli Jallai  Räpina ÜG 26,00 18 
 26,00 23,50 25,00 24,50 
14 Nataša Jolkina 22.01.2002 Sill. Kann.K 24,50 17 
 24,50 15,00 23,00 x 
 
Väike-Rootsi teatejooks 
6.-9.klass 
1 Haapsalu PK 2.22,49 62 
 Adele Lass, Andres Proosväli, Anna-Maria Vjazemski, Kristo Simulask 
2 Kuressaare G 2.24,50 58 
 Melani Raamat, Keith Meitern, Karita Käsk, Risto Lillemets 
3 Räpina ÜG 2.25,94 56 
 Adriana Konsing, Rauno Härm, Mairit Laine, Taavi Toim 
4 Jüri G 2.26,75 54 
 Triin Usen, Henri Roos, Britt Maiste,  Sander Arumägi 
5 Vinni-Pajusti G 2.40,34 52 
 Katrin Mänik, Alma Gaver, Alvis Tõemets, Ken Mätlik 
 
Väike-Rootsi teatejooks 
10.-12.klass 
1 Ülenurme G 2.18,19 62 
 Kärt Kokk, Martin Rask, Gretlin Isoborn Raud, Romet Room 
2 Jõgevamaa G 2.20,33 58 
 Kätri-Avelin Säärits, Kevin Keek, Kristi Mändoja, Siim Tolmusk 
3 Räpina ÜG 2.20,53 56 
 Esme Kergand, Karl Pargas, Triin Junson, Kert Hüdsi 
4 Tamsalu G 2.27,54 54 
 Liis Vettik, Paul Luik, Merike Järvamägi, Virgo Neeme 
5 Kuressaare G 2.28,22 52 
 Hedi Kereme, Marek Udeküll, Stella Liis Lõhmus, Raigo Reimal 
6 Jüri G 2.29,19 50 
 Marjanne Raud, Karl Sirak, Kelly Kalm, Kristian Luur 


